
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 

TOIC81900C@istruzione.it – 

toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it   
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 23/05/2016 

DELIBERA    N° 48 del 2015/16 
 

  
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 23/05/2016 per discutere il punto 
n. 11 c  all’ordine del giorno: 

 

“Ratifiche e variazioni sull'uso degli spazi in orario extra-scolastico.  
Scuola Popolare Musicale” 

 

PRESO ATTO 
della richiesta dell'associazione SCUOLA POPOLARE MUSICALE  

di poter utilizzare  lo spazio Biblioteca Sharazad  
martedì 31/05/16 dalle ore 17,00 alle ore 18,00 

 

TENUTO CONTO 
che la richiesta riguarda una lezione degli allievi di violoncello e 

contrabbasso, aperta ai genitori 
 

DELIBERA 
la ratifica dell'utilizzo della Biblioteca Shahrazad per martedì 31/05/16 

La delibera viene approvata all'unanimità 
 
 

 
 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

               Maurizia Ugo                            Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.gov.it/

